
ZARZĄDZENIE NR 127/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie czasowych ograniczeń dotyczących ceremonii zawarcia małżeństwa 
przed kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego w Pabianicach, w związku ze stanem epidemii 

wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu 
cywilnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 709), w związku z art. 1 § 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
Kodeks rodzinny i opiekuńczy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1359) oraz § 26 ust. 15 pkt 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 
i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861, 879, 905, 957, 1013) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeciwdziałania zagrożeniom, w związku z ogłoszonym stanem epidemii 
wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wprowadza 
się czasowe ograniczenia dotyczące ceremonii zawarcia małżeństwa przed kierownikiem Urzędu 
Stanu Cywilnego w Pabianicach w sposób określony w niniejszym zarządzeniu. 

§ 2. 1. Do odwołania, w ceremonii zawarcia małżeństwa przed kierownikiem Urzędu Stanu 
Cywilnego może uczestniczyć nie więcej niż 25 osób oprócz kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. 

2. Do liczby osób, o których mowa w ust. 1 nie wlicza się osób zaszczepionych przeciwko 
COVID-19. 

3. Za wyjątkiem osób zawierających związek małżeński, uczestnicy ceremonii zawarcia 
małżeństwa mają obowiązek zakrywania ust i nosa przy pomocy maseczki oraz zachowywania 
odległości co najmniej 1,5 m od siebie. 

4. Pracownik Urzędu Stanu Cywilnego lub strażnik Straży Miejskiej ma prawo wymagać od 
uczestnika ceremonii zawarcia małżeństwa deklarującego zaszczepienie przeciwko COVID-19, 
okazania dowodu szczepienia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 243/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 19 października 
2020 r. w sprawie czasowych ograniczeń dotyczących ceremonii zawarcia małżeństwa przed 
kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego w Pabianicach, w związku z ogłoszonym stanem epidemii 
wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego 
w Pabianicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E6D25B-4913-4D81-A1ED-BEBDD20C79DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


